4023  (256). Kod. pap. z  r. 1700— 1716 różnemi pisany rękami, f o h  
karta 1, str. 274 i  2 karty próżne na końcu.
„I. N. R. I. Protocollum seu tabulae perceptorum et ezpensorum in administr*' 

tionem typographiae Venerabilis communitatis domus mąjoris Academiae Cr*' 
couiensis, a. dni 1700 inchoatae, a  die 2 Aprilis eiusdem anni per me M. M-
0. connotatae", ad a. 1716 continuatae.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 256. Typographiae Collegij maioris Rationes »b 
anno 1700 ad 1716“. Por. Kod. 4140.

4024  (257). Kod. pap. z  r. 1736/69 różnemi pisany rękami, fo l .,  karto 
1, str. 521 i 6 kart próżnych na początku i  końcu.
„In nomine dni, Amen. Liber regestrorum typographiae Vniversitatis Cracoviensifli 

anno dni 1736* confectus", ad a. 1769 continuatus. Zaczyna się: „Laudetu 
Iesus Christus, Amen. A. d. 1734*. Percepta z drukarni...".

Na oprawie drugi tytuł: „No. 257. Typographiae Uniyersitatis Rationes ab aa®0 
1734* ad 1769“. Por. Kod. 4140.

852 4019—4024.

4 0 2 5  (258). Kod. pap. x r. 1770/81 różnemi pisany rękami, fo l., str.
120 i 182 kart próżnych na początku i końcu.
„Regestrom typographiae Almae Unirersitatis Cracoyiensis, siye tabulae percepto- 

rum et expensorum administratoris ejusdem typographiae in anno domini 1770 
inchoatae, et suceessu temporum continuatae (ad a. 1781). Quodcunque trades, 
numer a, datum vero et acceptum omne describe. Ecclesiastici cap. 42 v. 7". 
Zaczyna się: „In nomine domini nostri Iesu Christi, Amen. Rationes ex a. d. 
1769 in a. 1770 . . . “.

Na oprawie drugi tytnł: „No. 258. Typographiae Unirersitatis Rationes ab anno 
1769* ad 1781"; tamie wyciśnięte: „Regestmn typographiae Vniversitatis ab a. 
1770“. Por. Kod. 4140. .
4026  (259). Kod. pap. z  r. 1781/82, fo l., karta 1 i  str. 99.

„Haupt - Buch der akademischen druckereijen* zu Krackau , nnter góttlichem 
sohutse gefllhrt von M. Abraham Iakob Penzel, bedachter druckereijen und der 
bibliothek yorsteher, der deutschen sprache professor an seminario s. Petri, 
Krakau den 1 Ianuar 1781"— 1782.

Miejscami karty próżne, przy końcu ślady wielu kart wyprutyeh; na oprawie 
drugi m ul: „No. 259. Typiographiae Unirersitatis Rationes ab anno 1781 ad a. 
1782“. Por. Kod. 4140.
4027  (260). Kod. pap. z  r. 1729/80 różnemi pisany rękami, fo l., karta

1, str. 48 i  11 kart próżnych na końcu.
„In nomine dni, Amen. Regestmn noriter comparatum, quo ex telonio* S. R. 

Maiestatis et Reipublicae in Minori Polonia Cracoriensi percepta quartalis pen- 
sionis ad regias in Vniversitate regia Cracoviensi professiones et expensa seu 
dismembrationes inter Clarissimos professores regios, pro tempore existentes, 
connotantur", ab a. 1729 ad 1780.